报 价 明 细                   单位人民币：（元 ）

序号 名称 型号 数量 单位 单价 金额/￥ 备注

1 美的空调 MDV-D100T2/BP3DN1-D1 6 台 2,850.00 17,100.00 

2 美的空调 MDV-560W/D2SN1-8V（1） 1 台 27,000.00 27,000.00 

4 不含税总计 44,100.00 

5 税金 0.13 5,733.00 

6 价税总计 肆万玖仟捌佰叁拾叁元整 49,833.00 

备注：其他费用另计。

报  价  回  复 

希望作业 /日期：     年    月    日 收 货 人：

普通发票: 详细地 ：

增值税发票: 请传真一般纳税人证明及税务登记
副本

联系电 ：

发票单位： 传真号 ：

邮政编 ：

签字盖章（客户）